PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     20.230,00           0,00               12.744,90    21,00%    2.676,43
                                                 0,00     0,00%        0,00      15.421,33
                  Son Pesos:  quince mil cuatrocientos veintiuno con 33/100

Fecha Vencimiento:28/10/2022
                   Número de CAE:72424261004970

5,000Uni   30350020 CINTURON HERCULES CON PORTAHERRAMIENTAS EN        325142       4.046,00   20.230,00
                          CINTA Y REFUERZO LUMBAR.